

Lareno Holding ApS

Hørvænget 16, 4681 Herfølge

CVR-nr. 36 42 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Nils-Martin Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lareno Holding ApS Hørvænget 16 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 36 42 79 81
	Stiftet: 5. november 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Nils-Martin Jørgensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Lareno A/S, Herfølge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 159.967 kr. mod 151.046 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.328	-8.555
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.328	-8.555
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	27.473	15.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.353	-5.050
Resultat før skat	162.792	152.159
3 Skat af årets resultat	-2.825	-1.113
Årets resultat	159.967	151.046
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	159.967	33.246
Disponeret i alt	159.967	151.046

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.169.299	2.169.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.169.299	2.169.299
	Anlægsaktiver i alt	2.169.299	2.169.299
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	319.426	276.072
	Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	88.229
	Tilgodehavender i alt	377.426	364.301
	Omsætningsaktiver i alt	377.426	364.301
	Aktiver i alt	2.546.725	2.533.600

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.454.969	2.295.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	2.504.969	2.462.802
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.089	25.642
Selskabsskat	0	37.342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.825	0
Anden gæld	342	314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.756	70.798
Gældsforpligtelser i alt	41.756	70.798
Passiver i alt	2.546.725	2.533.600

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.261.756	114.400	2.426.156
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.246	117.800	151.046
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.295.002	117.800	2.462.802
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.967	0	159.967
	50.000	2.454.969	0	2.504.969

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.353</u>	<u>5.050</u>
	<u>5.353</u>	<u>5.050</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.825</u>	<u>1.113</u>
	<u>2.825</u>	<u>1.113</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>2.169.299</u>	<u>2.169.299</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.169.299</u>	<u>2.169.299</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lareno Holding ApS
Lareno A/S, Herfølge	100 %	1.805.441	-1.346.395	2.169.299

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils-Martin Josias Jørgensen

Direktør

På vegne af: Lareno Holding ApS

Serienummer: cfbab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 06:14:23 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-17 07:42:25 UTC



Nils-Martin Josias Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Lareno Holding ApS

Serienummer: cfbab29c-e734-4a1d-9a37-fb809695744f

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 09:10:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: YDBQ6-SPX8Z-08PUL-JEH6I-JBXT-IQTD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**